
Uchwała Nr XXV/198/2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego w roku 2021 

 

Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych  

(tj. Dz.U. z 2021 poz.305) oraz art.10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 poz. 713), Rada Gminy Krzemieniewo 

uchwala co następuje: 

 

§1. Udziela się z budżetu gminy Krzemieniewo w roku 2021 pomocy finansowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w kwocie 271.000 zł na zadanie bieżące „remont dróg 

powiatowych na terenie gminy Krzemieniewo”. 

 

§ 2. Udziela się z budżetu gminy Krzemieniewo w roku 2021 pomocy finansowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w kwocie 105.000 zł na zadanie majątkowych „przebudowa 

drogi powiatowej 4789P w m. Garzyn” 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący 

       Rady Gminy Krzemieniewo 

       /-/ Mirosław Kryszt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwały Nr XXV/198/2021 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

 

W budżecie roku 2021 zaplanowano pomoc finansową dla Powiatu Leszczyńskiego  

w rozdz. 60014 w tym : 

- w § 2710 – na zadania bieżące w kwocie 271.000 zł  

- w § 6300 – na zadania majątkowe 705.000 zł  

 

Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego wymaga podjęcia odrębnej 

uchwały.  

 

Rada Gminy podjęła w dniu 04 maja 2020 roku podjęła uchwałę Nr XVI/127/2020  

o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w roku 2021 w kwocie  

600.000 zł, na przebudowę drogi powiatowej nr 4792P od skrzyżowania z drogą krajową  

nr 12 do ronda w Krzemieniewie .  

 

Wobec tego w dniu 12 kwietnia 2021 proponuje się Radzie Gminy Przyjęcie uchwały  

o pomocy finansowej o treści jak w postanowieniach uchwały.  

 

 

 


